



روایتی از یک پیام معنادار

دست من هم در دست سید دیگری است

اما سید حسن فرموده بود: به جای بیروت باید به تهران می‌رفتی! دست بیعت من هم در دست سیدی دیگر است. پ.ن: ماجرا برای چند سال پیش است. خواستم معنای این جمله نماینده‌ی سید عبدالملک که در خبر دیدار امروز آمده روشن شود: «ما ولایت شما را امتداد خط پیامبر اسلام (ص) و ولایت امیرالمؤمنین (ع) می‌دانیم.

سیدکمیل باقرزاده در صفحه اینستاگرام خود درباره پیام معنادار رهبر انصارالله به رهبر انقلاب می‌نویسد: می‌گفت فرستاده‌ی سید عبدالملک الحوثی آمده بود نزد سیدحسن نصرالله تا با او به عنوان «امام» بیعت کند؛ چون زیدی‌ها معتقدند امام، آن سید علوی فاطمین است که قیام بالشیف کرده باشد. اما سیدحسن فرموده بود: به‌جای بیروت باید به تهران می‌رفتی! دست بیعت من هم در دست سیدی دیگر است.



پاسخ رهبر انصارالله یمن به نامه فرزند امام (ره)

با ایستادگی از آرمان فلسطین و محور مقاومت دفاع می‌کنیم

دکتر زهرا مصطفوی رئیس و دبیرکل جمعیت دفاع از ملت فلسطین در پیامی به مناسبت روز جهانی قدس در سال ۱۴۰۰ خطاب به رهبران گروه‌های مقاومت در منطقه تاکید کرد: فلسطین پاره تن اسلام است. این سخن امام خمینی (ره) است. اما این پاره تن اسلام یا به تعبیر فقها «دارالاسلام» در اشغال «دارالکفری» به نام رژیم غاصب اسرائیل است که امام از آن تعبیر به «غده سرطانی» و «جرثومه فساد» کردند و تاکید داشتند که این غده باید از صفحه روزگار محو شود. وعده‌ای که در سوره اسرا به آن اشاره قطعی شده و نابودی فتنه آخرالزمانی بنی اسرائیل بسیار نزدیک شده است. چرا که امروز سپاهی عظیم از «عباد لنا» قرآن که هر روز قوی‌تر و بزرگتر و فراگیرتر می‌شود، برای نابودی فتنه صهیونیسم تشکیل شده است.

عبدالملک حوثی رهبر انصارالله یمن در پاسخ به نامه دخت گرمای امام خمینی (ره) دکتر زهرا مصطفوی تاکید کرد: یمن امروز با ایستادگی از آرمان فلسطین و محور مقاومت دفاع می‌کند و با این حماسه آفرینی از امت اسلامی طرفداری می‌کند.

• متن این نامه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
خواهر گرمای و مجاهد سرکار خانم دکتر زهرا مصطفوی
رئیس و دبیرکل جمعیت دفاع از ملت فلسطین
سلام علیکم

ضمن تشکر از اهتمام به آرمان فلسطین و مقاومت اعلام می‌کنم که مساله فلسطین و قدس مساله جمعی ماست و تجاوز و جنگ برضد یمن در درجه اول یک جنگ آمریکایی است که در جهت برنامه صهیونیسم طراحی شده است. یمن امروز با ایستادگی از آرمان فلسطین و محور مقاومت دفاع می‌کند و با این حماسه آفرینی از امت اسلامی طرفداری می‌کند. در پایان تاکید می‌کنم که امام خمینی (ره) مرد بزرگ و الهی بود که به اسلام و مسلمین خدمت کرد و آثار و برکات کارهای ایشان همچنان رشد یابنده است.

منبع: سایت انصارالخمینی (ره)



نماهنگ زیبا
برای سید
عبدالملک حوثی